
ZARZĄDZENIE NR 109/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 24 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 294 270,11 zł,

1) wydatki bieżące: 18 587 362,93 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 12 002 043,88 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 063 676,98 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 938 366,90 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 579 236,54 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489 027,51 zł,

e) obsługa długu: 117 670 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 706 907,18 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 706 907,18 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych: 649 604,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia;

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia.",

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 24 grudnia 2018 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

6 247 805,72 5 871 221,45 4 013 215,615 234 985,94 0,00 0,00 376 584,27376 584,27171 027,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 221 770,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 247 805,72

7 210,00

-7 210,00 0,00

0,00

465 208,51172 437,00

1 410,00

0,00

5 871 221,45

7 210,00

-7 210,00

5 233 575,94

5 800,00

-7 210,00

4 011 805,61

800,00

-2 210,00

1 221 770,33

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

376 584,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 240 528,64

Szkoły podstawowe

3 227 228,64 2 233 048,722 719 193,83 486 145,11 0,00 89 906,00 418 128,81 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

90 406,00

500,00

0,00-7 210,00

500,00

3 233 818,64 3 220 518,64

500,00

-7 210,00

2 711 983,83

0,00

-7 210,00

2 230 838,72

0,00

-2 210,00

481 145,11

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

89 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 906,00 89 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

90 406,00 90 406,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

90 406,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 751 030,00 1 751 030,00 1 751 030,00 0,00 0,00 0,001 751 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-910,00

0,00

1 750 120,00 1 750 120,00

0,00

-910,00

1 750 120,00

0,00

-910,00

1 750 120,00

0,00

-910,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

331 205,00 331 205,00 331 205,00 0,00 0,00 0,00331 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

329 905,00 329 905,00

0,00

-1 300,00

329 905,00

0,00

-1 300,00

329 905,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

252 836,69 252 836,69 0,00 252 836,69 0,00 0,00252 836,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

247 836,69 247 836,69

0,00

-5 000,00

247 836,69

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

247 836,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

335 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

335 421,00 122 326,00334 161,00 211 835,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

0,000,00

5 000,00

340 421,00 340 421,00

5 000,00

0,00

339 161,00

5 000,00

0,00

122 326,00

0,00

0,00

216 835,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 960,00 28 960,00 0,00 28 960,00 0,00 0,0028 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

33 960,00 33 960,00

5 000,00

0,00

33 960,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

33 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

319 763,60
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 763,60 281 748,28306 976,60 25 228,32 0,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 697,00

910,00

0,000,00

1 710,00

321 473,60 321 473,60

1 710,00

0,00

307 776,60

800,00

0,00

282 548,28

800,00

0,00

25 228,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 787,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

910,00

13 697,00 13 697,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 697,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 188,00 5 188,00 5 188,00 0,00 0,00 0,005 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

5 988,00 5 988,00

800,00

0,00

5 988,00

800,00

0,00

5 988,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

51 849,49 51 849,49 10 100,0047 649,49 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 549,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 849,49

1 857,59

-1 857,59 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 849,49

1 857,59

-1 857,59

47 649,49

1 857,59

-1 857,59

10 066,50

0,00

-33,50

37 582,99

1 857,59

-1 824,09

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

48 849,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 849,49 10 100,0047 649,49 37 549,49 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 857,59

1 857,59

48 849,49 48 849,49

1 857,59

-1 857,59

47 649,49

1 857,59

-1 857,59

10 066,50

0,00

-33,50

37 582,99

1 857,59

-1 824,09

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33,50

0,00

10 066,50 10 066,50

0,00

-33,50

10 066,50

0,00

-33,50

10 066,50

0,00

-33,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 942,00 6 942,00 0,00 6 942,00 0,00 0,006 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 381,78

8 323,78 8 323,78

1 381,78

0,00

8 323,78

1 381,78

0,00

0,00

0,00

0,00

1 381,78

0,00

8 323,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

3 122,00 3 122,00 0,00 3 122,00 0,00 0,003 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-323,71

0,00

2 798,29 2 798,29

0,00

-323,71

2 798,29

0,00

-323,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-323,71

2 798,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 973,00 5 973,00 0,00 5 973,00 0,00 0,005 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 454,67

0,00

4 518,33 4 518,33

0,00

-1 454,67

4 518,33

0,00

-1 454,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 454,67

4 518,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 106,49 19 106,49 0,00 19 106,49 0,00 0,0019 106,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,53

19 520,02 19 520,02

413,53

0,00

19 520,02

413,53

0,00

0,00

0,00

0,00

413,53

0,00

19 520,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,28

1 062,28 1 062,28

62,28

0,00

1 062,28

62,28

0,00

0,00

0,00

0,00

62,28

0,00

1 062,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,71

0,00

54,29 54,29

0,00

-45,71

54,29

0,00

-45,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-45,71

54,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 921 921,88 4 921 921,88 244 637,80302 278,77 0,00 0,00 0,000,004 619 643,11 0,00 0,00 0,00 0,0057 640,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 921 921,88

1 192,98

-1 192,98 0,00

0,00

0,004 619 643,11

0,00

0,00

4 921 921,88

1 192,98

-1 192,98

302 278,77

1 192,98

-1 192,98

245 830,78

1 192,98

0,00

56 447,99

0,00

-1 192,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 865 496,00

Świadczenie wychowawcze

2 865 496,00 53 156,7869 242,80 16 086,02 0,00 2 796 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 796 253,20

0,00

0,00-1 192,98

1 192,98

2 865 496,00 2 865 496,00

1 192,98

-1 192,98

69 242,80

1 192,98

-1 192,98

54 349,76

1 192,98

0,00

14 893,04

0,00

-1 192,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 637,78 41 637,78 41 637,78 0,00 0,00 0,0041 637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

991,92

42 629,70 42 629,70

991,92

0,00

42 629,70

991,92

0,00

42 629,70

991,92

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 272,73 7 272,73 7 272,73 0,00 0,00 0,007 272,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

176,76

7 449,49 7 449,49

176,76

0,00

7 449,49

176,76

0,00

7 449,49

176,76

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 003,14 1 003,14 1 003,14 0,00 0,00 0,001 003,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,30

1 027,44 1 027,44

24,30

0,00

1 027,44

24,30

0,00

1 027,44

24,30

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-657,28

0,00

1 342,72 1 342,72

0,00

-657,28

1 342,72

0,00

-657,28

0,00

0,00

0,00

0,00

-657,28

1 342,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

55,70 55,70 0,00 55,70 0,00 0,0055,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,70

0,00

0,00 0,00

0,00

-55,70

0,00

0,00

-55,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-55,70

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 294 270,11 18 587 362,93 12 002 043,88 7 063 676,98 4 938 366,90 399 385,00 5 579 236,54 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00489 027,51 649 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 580 646,54

1 410,00

0,00-10 260,57

10 260,57

22 294 270,11 18 587 362,93

10 260,57

-10 260,57

12 000 633,88

8 850,57

-10 260,57

7 063 426,46

1 992,98

-2 243,50

4 937 207,42

6 857,59

-8 017,07

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

3 706 907,18

0,00

0,00

649 604,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 24 grudnia 2018 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 4 780 435,790,004 780 435,79

85501 Świadczenie wychowawcze 2 838 197,000,002 838 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 053,11991,9224 061,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 464,95176,764 288,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,6224,30590,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,72- 657,282 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 55,7055,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 480,00480,00

5 483 310,76 0,00 5 483 310,76Razem:

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 24 grudnia 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

4 015 113,19 4 015 113,19 3 015 192,003 846 758,49 0,00 0,00 0,000,00121 275,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00831 566,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 015 113,19

7 210,00

-7 210,00 0,00

0,00

47 079,70122 685,00

1 410,00

0,00

4 015 113,19

7 210,00

-7 210,00

3 845 348,49

5 800,00

-7 210,00

3 013 782,00

800,00

-2 210,00

831 566,49

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 791 879,83

Szkoły podstawowe

2 791 879,83 2 233 048,722 706 317,83 473 269,11 0,00 85 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 062,00

500,00

0,00-7 210,00

500,00

2 785 169,83 2 785 169,83

500,00

-7 210,00

2 699 107,83

0,00

-7 210,00

2 230 838,72

0,00

-2 210,00

468 269,11

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

85 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 562,00 85 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

86 062,00 86 062,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

86 062,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 751 030,00 1 751 030,00 1 751 030,00 0,00 0,00 0,001 751 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-910,00

0,00

1 750 120,00 1 750 120,00

0,00

-910,00

1 750 120,00

0,00

-910,00

1 750 120,00

0,00

-910,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

331 205,00 331 205,00 331 205,00 0,00 0,00 0,00331 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

329 905,00 329 905,00

0,00

-1 300,00

329 905,00

0,00

-1 300,00

329 905,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

252 836,69 252 836,69 0,00 252 836,69 0,00 0,00252 836,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

247 836,69 247 836,69

0,00

-5 000,00

247 836,69

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

247 836,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

335 421,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

335 421,00 122 326,00334 161,00 211 835,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 260,00

0,00

0,000,00

5 000,00

340 421,00 340 421,00

5 000,00

0,00

339 161,00

5 000,00

0,00

122 326,00

0,00

0,00

216 835,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

28 960,00 28 960,00 0,00 28 960,00 0,00 0,0028 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

33 960,00 33 960,00

5 000,00

0,00

33 960,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

33 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

319 763,60
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 763,60 281 748,28306 976,60 25 228,32 0,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 697,00

910,00

0,000,00

1 710,00

321 473,60 321 473,60

1 710,00

0,00

307 776,60

800,00

0,00

282 548,28

800,00

0,00

25 228,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 787,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

910,00

13 697,00 13 697,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13 697,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 188,00 5 188,00 5 188,00 0,00 0,00 0,005 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

5 988,00 5 988,00

800,00

0,00

5 988,00

800,00

0,00

5 988,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

4 087 037,19 4 087 037,19 3 916 500,49 3 076 687,00 839 813,49 0,00 123 457,00 0,000,000,000,0047 079,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

124 867,00

1 410,00

0,00-7 210,00

7 210,00

4 087 037,19 4 087 037,19

7 210,00

-7 210,00

3 915 090,49

5 800,00

-7 210,00

3 075 277,00

800,00

-2 210,00

839 813,49

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 109/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 24 grudnia 2018 r. - j.b. GOPS we Książkach – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

28 819,00 28 819,00 10 100,0028 819,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 719,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 819,00

1 857,59

-1 857,59 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

28 819,00

1 857,59

-1 857,59

28 819,00

1 857,59

-1 857,59

10 066,50

0,00

-33,50

18 752,50

1 857,59

-1 824,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

28 819,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

28 819,00 10 100,0028 819,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 857,59

1 857,59

28 819,00 28 819,00

1 857,59

-1 857,59

28 819,00

1 857,59

-1 857,59

10 066,50

0,00

-33,50

18 752,50

1 857,59

-1 824,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33,50

0,00

10 066,50 10 066,50

0,00

-33,50

10 066,50

0,00

-33,50

10 066,50

0,00

-33,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 381,78

5 381,78 5 381,78

1 381,78

0,00

5 381,78

1 381,78

0,00

0,00

0,00

0,00

1 381,78

0,00

5 381,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,003 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-323,71

0,00

2 684,29 2 684,29

0,00

-323,71

2 684,29

0,00

-323,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-323,71

2 684,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 973,00 5 973,00 0,00 5 973,00 0,00 0,005 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 454,67

0,00

4 518,33 4 518,33

0,00

-1 454,67

4 518,33

0,00

-1 454,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 454,67

4 518,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 396,00 4 396,00 0,00 4 396,00 0,00 0,004 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

413,53

4 809,53 4 809,53

413,53

0,00

4 809,53

413,53

0,00

0,00

0,00

0,00

413,53

0,00

4 809,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,28

1 062,28 1 062,28

62,28

0,00

1 062,28

62,28

0,00

0,00

0,00

0,00

62,28

0,00

1 062,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,71

0,00

54,29 54,29

0,00

-45,71

54,29

0,00

-45,71

0,00

0,00

0,00

0,00

-45,71

54,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 894 948,30 4 894 948,30 244 637,80275 305,19 0,00 0,00 0,000,004 619 643,11 0,00 0,00 0,00 0,0030 667,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 894 948,30

1 192,98

-1 192,98 0,00

0,00

0,004 619 643,11

0,00

0,00

4 894 948,30

1 192,98

-1 192,98

275 305,19

1 192,98

-1 192,98

245 830,78

1 192,98

0,00

29 474,41

0,00

-1 192,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 860 970,95

Świadczenie wychowawcze

2 860 970,95 53 156,7864 717,75 11 560,97 0,00 2 796 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 796 253,20

0,00

0,00-1 192,98

1 192,98

2 860 970,95 2 860 970,95

1 192,98

-1 192,98

64 717,75

1 192,98

-1 192,98

54 349,76

1 192,98

0,00

10 367,99

0,00

-1 192,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 637,78 41 637,78 41 637,78 0,00 0,00 0,0041 637,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

991,92

42 629,70 42 629,70

991,92

0,00

42 629,70

991,92

0,00

42 629,70

991,92

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 272,73 7 272,73 7 272,73 0,00 0,00 0,007 272,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

176,76

7 449,49 7 449,49

176,76

0,00

7 449,49

176,76

0,00

7 449,49

176,76

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 003,14 1 003,14 1 003,14 0,00 0,00 0,001 003,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,30

1 027,44 1 027,44

24,30

0,00

1 027,44

24,30

0,00

1 027,44

24,30

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-657,28

0,00

1 342,72 1 342,72

0,00

-657,28

1 342,72

0,00

-657,28

0,00

0,00

0,00

0,00

-657,28

1 342,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

55,70 55,70 0,00 55,70 0,00 0,0055,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,70

0,00

0,00 0,00

0,00

-55,70

0,00

0,00

-55,70

0,00

0,00

0,00

0,00

-55,70

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 317 021,00 6 317 021,00 1 078 800,46 620 140,60 458 659,86 0,00 5 238 220,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 238 220,54

0,00

0,00-3 050,57

3 050,57

6 317 021,00 6 317 021,00

3 050,57

-3 050,57

1 078 800,46

3 050,57

-3 050,57

621 300,08

1 192,98

-33,50

457 500,38

1 857,59

-3 017,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 109/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 294 270,11 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie z dyspozycją
Kierowników jednostek.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1863561297

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 24BDB1AC-5DCD-4626-BA6E-A99B0DBADEB5. Podpisany Strona 2


		2018-12-23T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




